の如しく金巾及び木綿類，木綿糸，等〉）

明治7年横浜神戸大嚥下重箱館新潟6港輸出入物品表（日
 本より外国に輸出く生糸，奥斗糸，等94品目〉，外国より

日本に輸入く羅紗，絹儒子，等295品目〔数量及び金額表
 示〕） （輸出品輸入品積帰代価差引輸出入総計〕（輸出
 総計，輸入総計，比較）

〔明治7年貨幣及び地金輸出入の数〕（日本より外国に輸
 出貨幣及地金〈2分金，1分銀，等〉，外国より日本に輸
 入貨幣及地金〈1分銀，1朱銀，等〉） 〔貨幣及び地金
 輸出入総計〕（輸出総計，輸入総計，比較）

自千八百六十年至千八百七十四年米国サンフランシスコ港
 茶輸入表（案頭 1860～1874；表側 日本より輸入・支：那

より輸入〔数量及び価額表示〕〈i膀に付平均代価〉）

36｝明治八年政表 海外貿易之部
調査対象年 明治8年
内容細目

〔明治78両年輸出入物品原価比較表〕（7～8葺く輸出物
 品原価，輸入物品原価，合計，比較輸入多き事〉） 〔輸

入物品の内官用品価額〕（8年官用品原価，7年官用品原
 価） 〔78両年官用品原価を除く輸入原価と輸出原価の比

較〕（7～8年〈輸出物品原価，輸入物品原価，比較輸入
 多き事〉）

〔78両年輸出輸入の金銀貨幣及び地金価額〕（7～8年